

June 25, 2026

Ref. No: HDFC Life/CA/2026-27/20

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Security Code: 540777

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – 26th Annual General Meeting and E-voting Information

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on Thursday, June 25, 2026, regarding the Notice convening the 26th Annual General Meeting (AGM) to be held on July 16, 2026 at 2.00 p.m. (IST) and e-voting information.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Nagesh Pai
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
CIN: L6510MH2000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai- 400 011
Tel: +91 022 - 6751 6666 | **Email:** investor.service@hdfclife.com | **Website:** www.hdfclife.com

NOTICE OF THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **26th AGM of the Members of the HDFC Life Insurance Company Ltd.** ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, July 16, 2026 at 2.00 p.m. (IST)** through Video-Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

The Company has sent Notice of the 26th AGM along with the Integrated Annual Report for FY 2025-26 on Wednesday, June 24, 2026 through electronic mode only, to those Members whose email Ids were registered with the Company/ KFin Technologies Limited – Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") / Depository Participants ("DPs") as on the cut-off date i.e. Friday, June 19, 2026 and a letter providing a web-link for accessing the aforesaid documents is being sent to all those Members who have not registered their email Ids.

These documents are also available on the Company's website www.hdfclife.com, websites of the stock exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and website of the e-voting service provider i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com.

Members have an option to cast their votes on the resolutions using e-voting facility either during the remote e-voting period or during the AGM, by referring to procedure for remote e-voting/ e-voting given in the Notice of the 26th AGM, and also on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

Remote e-voting details:

Cut-off date to determine entitlement for e-voting	Thursday, July 09, 2026
Start date and time	Sunday, July 12, 2026 (9.00 a.m. IST)
End date and time	Wednesday, July 15, 2026 (5.00 p.m. IST)

Members who have already cast their votes through remote e-voting shall not be entitled to cast their votes again at the AGM. Any person/ entity, who has/ have not registered their email Ids, and hold equity shares of the Company as of the cut-off date for e-voting may obtain their login Id and password for e-voting by following the instructions given in the AGM notice or by sending an email to NSDL at evoting@nsdl.com.

Helpline details:

For	Contact Name	Email Address	Contact No.
Login through NSDL	Ms Pallavi Mhatre	evoting@nsdl.com	022-4886-7000
Login through CDSL	-	helpdeskevoting@cdslindia.com	1800-21-09911

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-

Nagesh Pai

Company Secretary & Compliance Officer

ACS 18993

Date: June 24, 2026
Place: Mumbai

सूचना



सन्मानाने रहा !

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN: L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोका एक्सलेस, अपोलो गिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग, महाराष्ट्री, मुंबई - ४०००११.

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७५१ ६६६६ | ई-मेल: investor.service@hdfclife.com | वेबसाईट: www.hdfclife.com

२६वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना (एजीएम) आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिक्सुरटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी), द्वारा जारी करण्यात आलेल्या विविध परिपत्रकांखोबत वाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुदीची पूर्तता करण्यासाठी, एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड ("कंपनी") सदस्यांची २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, १६ जून, २०२६ रोजी दुपारी २.०० वाजता (भाप्रवेळ) व्हिडिओ-कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") /इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमाद्वारे ("ओएव्हीएम") घेण्याचे निश्चित करण्यात आले आहे.

ज्यांच्या ई-मेल आयडीज कंपनी/कॅपिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड-रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट ("आरटीए") / डिपॉझिटरी सहभागी ("डीपीज") यांचेकडे शुक्रवार, १९ जून, २०२६ या अंतिम मुदतीच्या तारखेला नोंदविलेल्या आहेत अशा सदस्यांना कंपनीने आर्थिक वर्ष २०२५-२६च्या एकत्रित वार्षिक अहवालासह २६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना बुधवार, दिनांक २४ जून, २०२६ रोजी फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पाठविली आहे आणि ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीज नोंदविलेल्या नाहीत अशा सर्व सदस्यांना वरील दस्तऐवज उपलब्ध करून घेण्यासाठी वेब-लिनक देणारे पत्र पाठविण्यात येत आहे.

हे दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hdfclife.com येथे, स्टॉक एक्सचेंजेच्या वेबसाईट www.nseindia.com येथे आणि www.bseindia.com येथे आणि ई-मतदान सेवा पुरवणाऱ्या नॅशनल सिब्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध आहेत.

सदस्यांना २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत आणि एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे देखील उपलब्ध असलेल्या दुरुस्थ ई-मतदान/ई-मतदान पद्धतीची माहिती करून घेऊन दुरुस्थ ई-मतदान कालावधीत किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान सुविधेचा उपयोग करून ठरावावर त्यांचे मतदान करण्याचे पर्याय उपलब्ध आहेत.

दुरुस्थ ई-मतदानाचा तपशील:

ई-मतदानासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी अंतिम मुदतीची तारीख	गुरुवार, ०९ जून, २०२६
प्रारंभाची तारीख व वेळ	रविवार, १२ जून, २०२६ (भाप्रवेळ सकाळी ९.००)
बंद होण्याची तारीख व वेळ	बुधवार, १६ जून, २०२६ (भाप्रवेळ सायंकाळी ५.००)

ज्यांनी अगोदरच दुरुस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य पुन्हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करू शकणार नाहीत. कोणत्याही व्यक्तीने/संस्थेने त्यांच्या/तीच्या/त्यांच्या ई-मेल आयडीजमध्ये नोंद केली नसल्यास आणि त्यांनी अंतिम मुदतीच्या तारखेला ई-मतदानासाठी कंपनीचे इबिडेटी समभाग धारण केले असल्यास, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या सूचनांचा अवलंब करून किंवा एनएसडीएल evoting@nsdl.com या ईमेल आयडीवर ईमेल पाठवून योग्य मतदान आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतील.

हेल्पलाइन संबंधित तपशील:

करिता	संपर्काचे नाव	ई-मेल ऍड्रेस	संपर्क क्रमांक
एनएसडीएल द्वारे लॉगिन	श्रीमती पल्लवी ग्हात्रे	evoting@nsdl.com	०२२-४८८६-७०००
सीडीएसएल द्वारे लॉगिन	-	helpdesk.evoting@cdslindia.com	१८००-२१-०९९११

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नामोश धी

दिनांक: २४ जून, २०२६

ठिकाण: मुंबई

कंपनी सचिव आणि कंपायन्स ऑफिसर

एसीएस १८९६३